РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.12.2016                                                     № 28                                      х. Пролетарка

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 29.04.2011 №108 «О денежном содержании Главы Пролетарского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»

  В соответствии с областным законом от 14.10.2014 № 243-ЗС «О внесении изменений в областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь  статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Внести  в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 29.04.2011 № 108 «О денежном содержании Главы Пролетарского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Положение о денежном содержании Главы Пролетарского сельского поселения» статью  6 подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) ежегодной компенсации на лечение – в размере 4,8 должностных окладов»;

1.2. Приложение 2 «Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» статью 8 подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) ежегодной компенсации на лечение – в размере 4,8 должностных окладов».

- «Размер ежегодной компенсации на лечение составляет 4.8 должностного оклада в год. Ежегодная компенсация на лечение выплачивается равными частями не чаще одного раза в квартал в размере 1,2 должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
 Председатель Собрания депутатов – глава
 Пролетарского сельского поселения                                                     Т.И.Башкирова

PAGE
1